Hamidiye Bölümü 21 Envanter Numaralı Murakkaanın Künyesi

Bulunduğu Yer : Süleymaniye Yazma Eserler Kütüphanesi
Bölüm : Hamidiye Bölümü
Envanter No : 21
Eser Adı : Murakkaa
Hattatı : İsmail b. Ali
Yazıldığı Tarih : 1102/1691
Yazı Çeşidi : Muhakkak- Reyhanî, Sülüs- Nesih, Rikâ'(Hatt-ı İcâze).
Kıt'a Adedi : 16
Ebadı : 24 X 21,5–17,5 X 14,5 cm

Görsel 1. Murakkaanın Cildi

Cild: Murakaa kahverengi deri ciltlidir. Cilt 24 x 21,5–17,5 x 14,5 cm ebatlarındadır. Murakkaanın cildinde "İsmâil b. Ali on altı kıt'a" ifadesi ve vakıf mührü bulunmaktadır.